

単 価 合 意 書

令和7年2月28日に契約したR5・6横浜国道事務所管内道路排水施設清掃作業（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月6日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都港区芝浦四丁目17番4号

氏名 日本ロード・メンテナンス株式会社

代表取締役 亀田 丈司

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------------|---|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路維持 (R6) | | 式 | 1 | | 56,554,991 | |
| 道路清掃工 | | 式 | 1 | | 51,607,422 | |
| 排水施設清掃工 | | 式 | 1 | | 21,766,943 | |
| 側溝清掃 (組合せ) 【昼間】 | 0.125m2未満 | m | 335 | 2,494 | 835,490 | |
| 側溝清掃 (組合せ) 【夜間】 | 0.125m2未満 | m | 2,468 | 3,585 | 8,847,780 | |
| 側溝清掃 (組合せ) 【昼間】 | 0.125～0.5m2未満 | m | 0 | 3,458 | 0 | |
| 側溝清掃 (組合せ) 【夜間】 | 0.125～0.5m2未満 | m | 0 | 4,969 | 0 | |
| 管渠清掃 【昼間】 | 管渠清掃 (機械清掃工) 清掃作業 管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車 | m | 2,620 | 2,194 | 5,748,280 | |
| 管渠清掃 【夜間】 | 管渠清掃 (機械清掃工) 清掃作業 管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車 | m | 894 | 3,158 | 2,823,252 | |
| 管渠清掃 【昼間】 | 管渠清掃 (機械清掃工) 清掃作業 管径400mm以上800mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車 | m | 32 | 2,961 | 94,752 | |
| 管渠清掃 【夜間】 | 管渠清掃 (機械清掃工) 清掃作業 管径400mm以上800mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車 | m | 37 | 4,263 | 157,731 | |
| 集水桝清掃 (蓋あり) 【昼間】 | | 箇所 | 2,433 | 823.8 | 2,004,305 | |
| 集水桝清掃 (蓋あり) 【夜間】 | | 箇所 | 1,047 | 1,199 | 1,255,353 | |
| 橋梁清掃工 | | 式 | 1 | | 16,492,363 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-----|------|-------|--------|------------|----------|
| 楕型ジョイント清掃 【昼間】 | | m | 0 | 10,916 | 0 | |
| 楕型ジョイント清掃 【夜間】 | | m | 0 | 12,863 | 0 | |
| 橋梁排水管清掃 【昼間】 | | m | 1,839 | 2,917 | 5,364,363 | |
| 橋梁排水管清掃 【夜間】 | | m | 3,250 | 3,424 | 11,128,000 | |
| 雑作業 | | 式 | 1 | | 3,138,131 | |
| 雑作業 【昼間】 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 雑作業 【昼間】 | | 式 | 1 | | 2,643,677 | |
| 雑作業 【夜間】 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 雑作業 【夜間】 | | 式 | 1 | | 494,454 | |
| 新善波トンネル災害復旧作業 | | 式 | 1 | | 1,289,789 | |
| 昼間作業 | | 式 | 1 | | 1,066,167 | |
| 夜間作業 | | 式 | 1 | | 223,622 | |
| 塵埃処分工 | | 式 | 1 | | 8,920,196 | |
| 処分費 | | m3 | 2.8 | 14,980 | 41,944 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------|------|-------|--------|------------|----------|
| 処分費 | | | | | | |
| | | m3 | 317.5 | 27,963 | 8,878,252 | |
| 仮設工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,947,569 | |
| 交通管理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,947,569 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| 【昼間】 | | 式 | 1 | | 1,661,274 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| 【夜間】 | | 式 | 1 | | 1,904,272 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| 【昼間】 | | 式 | 1 | | 991,799 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| 【夜間】 | | 式 | 1 | | 390,224 | |
| 直接工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 56,554,991 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 9,552,955 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 540,619 | |
| 安全費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 181,085 | |
| 保安施設 | 工事標識車 | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 保安施設 | 工事標識車 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 181,085 | |
| 営繕費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 359,534 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 快適化 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 359,534 | |
| 共通仮設費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 9,012,336 | |
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 66,107,946 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 30,255,843 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 96,363,789 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 15,536,211 | |
| 工事価格 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 111,900,000 | |
| 消費税相当額 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 11,190,000 | |
| 工事費計 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 123,090,000 | |
| | | | | | | |